V.W.  
X.3

	folio
Silman. Josephus francus	9.
Silman Josephus Nicolaus Hloiff	10.
Silman Ana maria magd.	12.
Silman franc. Josephus Anton	19.
Silman Maria Anna	17.
Silman Josephus Ioan Jacob	18.
Silman Maria magd. Catharina	19.
u s w.	

X. 3

Catalogus Baptifatorum ab anno 1782  
 quo Ecclesia caepit edificari  
 Sub me Joane Todoco Petro Rangli Haflenfi  
 primo Parocho

Qui Credidit, et baptizatus fuerit, salvus erit

Infantes	Parentes	assistentes	1.
1782 die 31 Decembris	Joanis Schmidiger et Nicolaus et Johanna fil. a. Dängeli	Nicolaus Rangli Director eius et maria Krügel.	
die 7 Jan. antem	Franciscus Jos. Anton. fil. Galonia Schmidiger et maria Müller	Nicolaus Anton. Schmidiger et maria Hofliger.	
die 22 Jan. antem	Josephus Franciscus fil. Nicolai et Barbara Bieri	Josephus Portman et Cath. Engel	
die 15 Februarii	Joan. Paulus fil. Josephi Griner et maria Ana Lintner	Paulus Siegwald et Eva Baumgartner fillinger	
die 9 Februarii antem	Franz Stojfins fil. Joannis Hurni et maria Rangli	Franciscus Maria Rangli et maria Hurni.	
die 2 Martii	Franciscus Josephus Stojfins fil. Josephi Balmer et margaretha Löffler	Franciscus Schneider et maria Emenegger.	
die 3 Martii	maria Eufabilla barbara filia Cassijata Schreiner	Franciscus unteracher et maria Maria Schneider	
die 24 Martii	Joanis Josephus fil. Joanis Rüsti et maria unteracher	Josephus Schmid et maria Ana Heis.	
die 30 Martii	Josephus fil. Melchioris Witi et maria Müller	Casparus Laner et ego maria Schreiner	

Die	Parentes	Parentes	Parentes
Die 5 aprilis maria catharina fil.	Melchioris Wiki et maria ano Schmidiger	Jacobus Schneider et verena götz.	eadem gna m: catharina fil maria limacher
Die 11 Maji ana Maria cath fil.	Joanis weppi et maria hefliger	Josephus Suss et ana Krumenacher.	Die 11 augusti Josephus fil Josephi Wiki et maria grau.
Die 19 Maji ana maria aloffia fil	Josephi Toner et maria Boebner	Nicolaus Boebner et cath: Postman.	Die 5 Septembris Maria fil Joanis höppler et Maria griner
Die 28 Maji Joan: Jacob frons: antoni fil.	Jacobi unternehmer et cath: unternehmer	Joan: unternehmer et Elisabetha unternehmer	Die 12 Septemb cath Emerentia Pauli Liegwand et Elisabetha Zumkeller
Die 5 Junii Maria Barbara Aloffia filia	Cassparis Toner et magdal: Wiki	Franciscus Schneider et barbara grau.	Die 24 Septembris Maria catharina fil Petri Schmid et Magdalene Liegwand
Die 12 Julii Josephus Salen kilius	Josephi lustenberger et magdalena grau.	anton Emenegger et maria Toner	Die 28 Julii Joan Jacob Joseph fil Jacob: Schneider et Aloffia Emenegger.
Die 17 augusti ana maria barb: Magdalena fil	Josephi Liegwand et magd: lindner	Joan Jacob griner et barbara liegwand	Die 21bris ante Joseph ant: Petrus fil Leonti Krumenacher et ana Emenegger
Die 20 augusti maria magd: barbara fil	Josephi Küng et maria maly	Nicolaus Zilman et maria Hoffmeyer.	Die 19bris Joanes Petrus fil Petri Töpfer et maria griner
Die 27 augusti Josephus Andreas fil.	Jacobi Wiki et barbara Schmidiger	Andreas Liegwand et maria Hoffmeyer	Die 18 +bris Joanes Josephus fil Petri Schneider et Maria Bantz
			Die 19 +bris maria barb: gestra filia christophori Krumenacher et Maria Brun
			Melchior Felder et ana maria Wiki.
			Josephus grau et barbara Bieri
			Franciscus griner et Maria griner
			Petrus griner et verena götz
			Franciscus Pfengsch et maria aukerman
			Melchior Emenegger et verena Topp.
			Josephus Emenegger et ana weppi.
			Joanes Höppler et maria her Zinger
			Joanes Schneider et Ana Bantz.
			Francis Rothwies gerente Josepho Bieri et Joh: Petrus Güher.

Die 23 +bris  
Niolaus Josephus  
Höjffius filius

Josephi Bieri  
et cath: Engel  
Pueri 15. Pullor 28.

Nicolaus Zilman  
et Barbara ylaug

Die 5 Januarii  
Magdalena filia

1784.  
Petri Schneider et  
Maria Sakindlen.

Jacobus Schneider  
et Magdalena Banz

Eodem  
Maria Catharina filia

Melchioris Felder  
et No. Duf.

Joanis Witi et  
maria ana felder

Die 10 Januarii  
Victoria filia

Josephi Siegwant  
et Victoria Fischer

Karolinus Fischer  
et Elisabetha Siegwant

Die 25 Januarii  
Maria Magdalena  
Regina Höjffia fil.

Pauli Unterschuer  
et Maria Schmidiger

Joanis Wobman  
et Magdalena  
Unterschuer

Eodem  
Emerentia filia

Davidis Baumgartner  
et Elisabetha Siegwant

Gregori Baumgartner  
et Theofa Siegwant

Die 29 Februarii  
ante m. die p.  
Andreas Joan Jos: Petrus

fil. Andree Siegwant  
et Maria Linner.

PD: Joan Petrus  
Kengli Parochus loci  
vici gerente Joane  
Emenegger et  
Elisabetha  
Barbara Lintner

Die 15 Martii  
Sra Barbara fil.

Melchioris Emenegger  
et Maria Schmid

Joan Emenegger  
et Ana Hoffstetter.

Die 18 Martii  
Maria Barbara  
Catharina filia

Josephi Scherer et  
Magdalena Witi

Nicolaus Laner et  
vgo Catharina Witi.

Die 24 Martii  
Antoni Leonardus fil

Josephi Krumenacher  
et Magdalena hinder

Leontius Krumenacher  
et vgo Catharina Kengli

Die 28 Martii  
maria Barbara  
Hoyfia filia

Josephi Portmann  
et Elisabetha Waffri

Franz Waffri  
et Hoyfia Emenegger

Die 15 Aprilis  
Joan Jacob Joseph  
filius

Joanis Jacobus Joseph  
Kuffenberger et  
Magdalena Witi

Joan Jacob Witi et  
Barbara Lotfcher

Die 22 Aprilis  
Joan Jacob Joseph  
Ludovicus fil.

Jacobi Linacher et  
maria Knigel

Joan Kengli  
Parochus et  
Barbara Linacher

Die 26 Aprilis  
Catharina Regina  
filia

Josephi Schmid et  
Regina Baumgartner

Andreas Siegwant et  
Elisabetha Zumball.

Die 1ma Maji  
Joan Josephus Antoni  
filius

Joanis Minder et  
maria Linner

Antonius Witi et  
Catharina Schmid.

Die 15 Maji  
Sra Maria filia

Joanis Minder et  
maria Hurni

Joanis Hurni et  
maria Emenegger

Die 28 Maji  
Joanis Jacobus fil.

Antonii Hurni et  
Magdalena Bizi

Joan: Jacob Bizi  
et Margaritha Fischer

Die 4 Junii  
Joseph ant: Petrus

Melchioris Witi et  
maria ana Schmidiger.

Petrus Schneider et  
ana maria Kuebi

Die 7 Junii

Ana Maria Magdalens fil maris Boebner

Josephi Zaner et maris Boebner

Joanes Zaner et maris Wilis.

Die 9 Julii

Maria cath: Aloysia fil Joanis Pfulg et Verene go<sup>2</sup>

Joanes Zilman et maris Emeregger.

Die 30 Junii

Josephus Nicol. Aloysius fil Nicolai Zilman et Barbarae Bieri

Josephus Portman et M. ana glanzma

Die 9 Augusti

Maria Barb: Margarittha fil margarittha muolner

Andreas Sigward et Barbara Zaner

Die 14 Augusti a mendia

Joanes Anton. Franis fil

Antonii Minder et maris Zaner

Joanes Zaner et Ana Scherer

Die 24 Septembris

Joseph: Joani. Franis fil

Josephi Schmidiger et maris barb: Müller

Joanes Schmidiger et maris hofliger

Die 25 Septbris

Ana m: cath: barb: fil: maris cath: Zaner

Josephi Wilis et maris cath: Zaner

Jacobus Wilis et maris and Minder

Die 29 Septbris

Franisus Josephus fil maris and Lintner

Josephi griner et maris and Lintner

Franisus Pfeiffer et magdalena griner

Die 6 Octobris

Joseph Joani. Petrus fil eodem Josephus Cassar gemelli

Joanis Bizi et maris vener eorum Parentum

R. J. Joani. Petrus Kengli Parochus fci et magdalena Bizi cassarus Zaner et Ana Lufs.

Die 28 Octobris

Catharina filia

Xaverii Fischer et Theresie Sigward

Andreas Muhl et Victoria Fischer.

Die 4 gbris fil: cath: magdal

Franisus Bieri et magdalena Schmid

Franisus Emeregger et maris Bieri

Franisus Emeregger et maris Bieri

Die 10 +bris

Ana M. Aloysia fil

Joanis Wilis et Margarittha Talman

Joanes Rüdi et Ana Emeregger

Die 19 Iobris.

Josephus ant. Heinrith fil.

Jacobi Wilis et Barbara Schwaiger

Henricus Ros et maris Hoffsteter

Die 20 +bris

Maria Barb: mag: genitrix Aloysia fil

Josephi Luffenberger et M. Barb: Luffenberger

Joseph: Luffenberger et M. Barb: Luffenberger

1785

Die 13 Januarii

Maria Regina Agatha Barbara fil

Aloysia Sigward et Barbara griner Lintner

Andreas Sigward et Agatha Sigward.

Die 7 Jan: s. Praxido

Josephus. Lezerinus fil

Thome Bauman et Elisabetha Sigward

Josephus Sigward et maris Sigward.

Die 8 Jan: antoni

Joan: Josephus antoni Aloysia fil

Joanis Zaner et Anna M. Z

Joanis Minder et Barbara M. Z.

Die 16 Jan:

Maria filia

Joanis. Martin: Fischer et Catharina griner

Josephus Sigward et maris griner

Die 29 Jan:

Maria magdalena fil

Josephi Sigward et magdalena Lintner

Aloysius Sigward et maris Lintner

8	Infantes	Parentes	Patrini	Infantes	Parentes	Patrini	9
Die 30 Januarii	Joan Jacob Petrus fil	Josephi Böbner et Mariae cath. Zemp.	Joan Jacob Zemp et m. Barb. Zemp.	Die 3 Aprilis	Josephus Casparus fil	Petri Janer et Barbara Roos.	Kasparus Janer et Katharina Janer
Die 1 Februarii	Maria Theresia filia	Joanis Höfler et maria griner	Petrus Fischer et Theresia Zengler	Die 4 Aprilis	Josephus Franc. adolf. fil	Francis Bucher et And. Lus.	Josephus Lup et Barbara Studer.
Die 20 Februarii	Maria Catharina Baobas fil	Antonii Witt et maria Schindler	Christianus Schindler et Catharina Schindler	Die 8 Aprilis	Heleno genosera. fil	Petri Fischer et maria Griner	Petrus griner et maria griner
Die 27 Februarii	Anna Maria filia	Leatis grater et maria furer	Joanis furer et maria Rüdi	Die 16 Aprilis	Joanis Rüdi et maria unterwies	Joanis Janer et maria furer.	Joanis Janer et maria furer.
Die 3 Martii	Joanis Anton filius	Joanis Witt et maria Barb. Balmer	Joanis Limacher et Anna Emenegger.	Die 13 Maij	Josephus Ludwig et maria Moß.	Nicolaus Rengli et Magdalena Achermann	Nicolaus Rengli et Magdalena Achermann
Die 11 Martii	† Casarius Gregorius fil	Abrahami Sigward et Magdalena Baumgarter	Xaverius Fischer et Wesula griner	Die 20 Maij	Maria Catharina Kloss fil.	Nicolaus Janer et Maria Stalder	Nicolaus Janer et Catharina Stalder
Die 14 Martii	Joan. Joseph. Antonius fil	Antonii Felder et maria unterwies	Joanis Felder et Barbara Schindler.	Die 28 Maij	Joseph. Nicolaus fil.	Joanis Janer et Maria Studer	Josephus Studer et Barbara Ros.
Die 15 Martii	Maria Elisabetha filia	Jacobi Woffsi et maria and. Minder	Franciscus Woffsi et maria Schindler.	Die 9 Junij	Joanis Witt et maria griner	Josephus Witt et maria griner	Joanis Witt et Magdalena Witt
Die 28 Martii	Nicolaus Joseph. Anton fil	Josephi Emenegger et Barbara Köbner	Nicolaus Böbner et Barbara Emenegger	Die 17 Junij	maria cath. Carlst et maria Emenegger	Josephus Schindler et maria Emenegger	Joanis Wittman et Barbara Schindler

Infantes

Parentes

Patrini

Die 29 Junii a meridie  
Josephus Anton: Joann: fil.  
Die 8 Julii a Prandio  
Franciscus Jos: Aloyss: fil.  
Die 9 Julii  
Anna filia  
Die 17 Julii  
Anna Maria Magd: fil.  
Die 17 Augusti  
Maria Magdalena fil.  
Die 2 Septembris ante  
Joanes Casparus fil.  
Die 8 Septembris  
a meridie  
Joanes Josephus fil.  
Die 21 7bris  
Maria Barbara fil.  
Die 6 8bris  
Maria Barbara cath: filia

Josephi Wiki: et  
Barbara Matter.  
Francisci Aloyss: fil.  
et Augusti Sigismund  
Joanis Wiki: et  
Catharina felder  
Joanis Zilman et  
Anna Zilman.  
Antonii Hurni  
et Magdalena Bizi  
Cassari Wiki: et  
Catharina unternehmer  
Antonii Minder  
et Maria Zaner  
Joanis Schmidiger  
et Anna Länggli  
Nicolaus Schneider  
et Barbara unternehmer

Antonius Zilman  
Catharina matter  
Leonius Zilman  
et Magdalena unternehmer  
Josephus Rengli  
et Magd: Bizi  
Joanes Wiki:  
et Maria anastheid  
Josephus minder  
et Cath: Zaner  
Antonius unternehmer  
et  
Anna maria unternehmer  
Jacobus Schneider  
et Barbara Stulzmann

Infantes

Parentes

Patrini

Die 11 8bris  
Franciscus Josephus fil.  
Die 13 8bris ante  
Josephus fil.  
Die 20 8bris  
Joseph Joannes fil.  
Die 4 Novembris  
Anna Maria Magd: fil.  
Die 19 Novembris  
Nicolaus Jos: Joann  
Paulus filius  
Die 22 Novembris  
Joanes Antonius fil.  
Die 27 Novembris  
Joanes Paulus fil.  
Die 28 Decembris  
Anna Maria magd: fil.  
Die 31 Decembris  
Anna Cath: Plojss: fil.  
Die 9 Januarii ante  
Josephus Anton: Franciscus fil.  
Die 9 Januarii  
Maria Catharina filia

Petri Schneider et  
maria Banz  
Josephi Stadelman  
et Maria Zaner  
Joanis felder et  
maria stephen.  
Nicolai Wiki  
et Maria Linacher  
Joanis Luss et  
Barbara Heid  
Antonii Zaner et  
Maria Bieri  
Antonii Schmeiger et  
maria Müller.  
Joanis Bizi et  
maria ferdinich.  
Francisci Linacher et  
maria Schneider  
Leonius Krumenacher  
et anno Emenegger.  
Jacobi Wiki: et  
Catharina Stadelman

Franciscus Schneider  
et Magdalena Schneider  
Petrus Stadelman  
et Magdalena Zaner  
Josephus Wiki: et  
maria Emenegger  
Franciscus Linacher  
et Magdalena Wiki:  
Nicolaus Heid  
et Barbara Zilman  
Joanes Zaner  
et Barbara gran  
Joanes Linacher et  
Anna Müller  
Josephus Ferdinich  
et Magdalena Bizi  
Joanes Zilman et  
maria Linacher  
Petri 22. Puella 19  
17 85  
Antonius Hofner et  
Magdalena Wiki:  
Joanes Rieder et  
maria Emenegger

Infantes

Parentes

Patris

Die 13 Januarii a meridie  
Franciscus Xaverius filius

Martini Fischer et  
Catharina Griner

Severinus Fischer  
et Maria Füllinger

Die 12 februarii

Maria Cath. Elisabetha filia et  
Elisabetha  
Unteracher

Josephus Baumeler  
et Catharina Seget

Josephus Gmügg  
et Catharina Seget

Die 15 februarii  
a meridie

Paulus Gregorius filius

Petri Schmid et  
Magdalena Sigward

Paulus Gregorius  
baumgardner et  
Magdalena Griner

Die 17 februarii  
a meridie

Franciscus Josephus Anton. fil.

Franciscus  
Zilman et Barb. Bieri

Franciscus  
Tuditha

Die 3 Martii  
a meridie

Josephus Anton. filius

Josephus Zander et  
Maria Ana Postman

Josephus Böbner  
et Maria Ana Postman

Die 12 Martii mane

Josephus Antonius fil.

Josephus Griner et  
maria Ana Lintner

Josephus Achermann  
et maria Achermann

Die 13 martii

Maria filia

Joanis Hurni et  
maria Ranzli.

R. H. Ranzli Par  
et maria Banz.

Die 14 martii

Anna m. Catharina fil.

Antonii Bruber et  
Magdalena Schneider

Joanes Fejer  
et maria Schneider

Die 10 Aprilis

Maria Catharina Barb. fil.

Nicolaus Zander et  
Maria Halder

Joanis Zander et  
Catharina Zander

Benedictus folio Sequesti

Infantes

Parentes

Patris

Die 19 Aprilis  
M. Barb. Cath. Stoffel

Melchioris Emery  
et Catharina Koch

Josephus Koch et  
Barbara Koch

Cor em a meridie  
Joanis Joseph. Fuler fil.

Josephus Luffenberger  
et Magdalena Griner

Josephus Griner et  
m. Barbara Luffenberger

Die 21 Aprilis  
Joan Bapt. Jauch fil.

Joanis Höfler et  
Maria Griner

Jacobus Griner et  
Maria Griner

Die 23 Aprilis  
Catharina Barb. fil.

Joanis Witt et  
Barbara Balmer

Josephus Witt et  
Barbara Witt

Die 15 Maji  
Joseph. Ant. Franc. fil.

Jacobi Limacher  
et Maria Krügel

Josephus Krügel et  
Maria Limacher

Die 19 Maji Junii  
M. Barb. Margar. Thapf

Josephus Balmer et  
margaritha Löffler

Josephus Schmid et  
maria nuri

Die 20 Maji  
Josephus Jo. Paul  
Petrus Franc. fil.

Joanis Griner et  
Maria Mattman

Josephus Unteracher  
et Gertrud Sigward

Die 24 Junii  
Joanes Paulus Thonas  
fil.

Thonas Bauman et  
Elisabetha Sigward

Joanes Schmidiger et  
Magdalena Achermann

Die 1 Augusti  
a meridie  
Franc. Jos. Ignatius fil.

Josephus Sigward et  
Magdalena Lintner

Franciscus Schreder  
et Maria Lintner

Die 3 Aprilis  
a meridie  
Andreas Lorenz m. p. fil.

Andreas Sigward et  
maria Lintner

R. H. Ranzli Par  
et Barbara Gmügg

Inferiores	Parentes	Patrini	Inferiores	Parentes	Patrini
Die 9 Augusti mane Joannes Jacobus Melchior Heinricus filius	Heinricus Ros et maria witi	Andreas witi et cath. Emerger	Die 22. xbris a meridie Joannes Jacobus filius	Petri Schneider et Maria Bantz	Jacobus Schneider et Catharina Bantz Cassianus Bieri et Barbara Grau. Pari. 19. 17. Palla.
Die 14 Augusti a meridie Josephus Joannes filius	Joanis Minder et Maria Hurni	Josephus Hurni et Maria Rengli	Die 31 Decembris Maria Barbara filia	Josephus witi et maria grau. P. No. 33.	
Die 25 Augusti Maria Barbara filia	Nicolaus Goni et Catharina witi	Melchior Zilman et Maria Fischmüller	Die 21 Januarii Maria magd. cath. filia	Franciscus witi et Magdalena Unterocher	Paulus Unterocher et Catharina witi.
Die 22. xbris Anna Maria cath. filia	Joanis Schmidiger et Anno Hoffliger	Thomas Bauman et Catharina Patman	Die 27 Januarii Maria Anna filia	Franciscus Zilman et M. verena Limacher	Franciscus Limacher et maria Anna Limacher. Kassianus Janer et Juwetta Ruedi
Die 1 octobris Anna Maria Catharina filia	Cassianus Fadelman et Maria Schmidiger	Joannes Janer et Catharina Rengli	Die 31 Januarii Maria cath. magd. filia + 1830.	Kassianus Janer et Catharina witi	Jacobus Unterocher et maria Hoffliger
Die 26 octobris a meridie Joannes Josephus	Joanis Ruffenberger et Barbara Lhini	Joannes Thuer et anna Ruffenberger	Die 3 februarü a meridie Josephus Joannes Jacobus fil.	Josephus Unterocher et Catharina Müller	
Die 27 xbris a meridie Josephus Michael Jacobus fil.	Jacobi Schneider et Aloysia Emerger	Michael Emerger et Maria Bantz	Die 11 februarü Anna Maria filia Catharina	Jacobi Bortman et Catharina Janer	Joannes Limacher et Maria Janer.
Die 5 Novembris Maria Kath. Barb. filia	Antonius Hurni et Magdalena Biltzi	Melchior Hurni et Margaretha Fischer	Die 3 februarü Maria Barb. cath. fil.	Josephus Schmidiger et Anna Müller	Antonius Schmidiger et Anna Schmidiger
Die 10 Decembris a meridie Joannes Jacobus filius	Jacobi Schmid et Catharina Bucher	Ludovicus Schmid et Margaritha Emerger	Die 14 februarü Maria celestina fil.	Josephus Schmid et Regina Baumgartner	Andreas Sigward et maria Sigward.
Die 20 xbris Maria Emerentia et Elisabetha filia	Ludovicus Baumgartner et Elisabetha Sigward	Antonius Pfuly et Maria Sigward	Die 16 februarü Maria filia	Kasperi Fischer et Theresia Sigward	Josephus Sigward et Maria Giner
			Die 7 martia a meridie Joan. georg. Kasperi filius	Josephus Sigward et Victoria Fischer	Kasperi Fischer et Theresia mihl

16	Infantes	Parentes.	Patrini.
	Die 2 Aprilis	Anna Maria cath: mag: fil:	Joanis Minder et maria Anna minder Mario Schmid.
	Eodem		
	Joanis Josephus Anton: fil:	Josephi Schmid et maria Emenegger.	Joanis Portman et maria unternehmer.
	Die 8 Maji	Maria Catharina Aloyff: fil:	Josephi Kung et maria Metz.
	Die 10 Maji		Antonius Felder et maria Balner.
	Maria Magdalena fil:	Matthias Vener et maria Heid	Nicolaus Heid et maria Emenegger
	Eodem a Prandio		
	Josephus Anton: Aloyff: fil:	Melchioris Witi et maria Anna Schmidiger.	Andreas Witi et maria Löffler.
	Die 18 Maji		
	Maria cath: Elisabetha fil:	Josephi Baumeler et Elisabetha unternehmer	Jacobus unternehmer et Anna: unternehmer.
	Die 5 Junii a meridie		
	Josephus Kasparus fil:	Joanis Janer et Magdalena Buhner	Kasparus Janer et maria Schmid.
	Die 11 Junii	Margarita Barbara fil:	Aloyff: Sigward et Barbara Lintner
	Die 14 Junii a Prandio		Baptista Felder et margaritha Schmid
	Jacobus Aloxius filius	Joanis Höfler et maria Griner	Jacobus Griner et Catharina Lintner
	Die 27 Junii		
	Maria Victorio Magdalena fil:	Petri Fischer et maria Griner	Seaverius Fischer et Victoria Fischer

	Infantes	Parentes	Patrini	17
	Die 30 Julii	genella maria Magdalena fil:	Christophori Krumenacher et maria Brun Christophorus Krumenacher et maria Fogel	
	Die 6 Julii mane	maria Barbara fil:	corundem Parentum Josephus Brun et Barbara Löffler.	
	Die 8 Julii	Caspar Josephus filius	Magdalena grau.	Casparus Janer et maria Luffenberger.
	Die 12 Julii	Maria Barb: Aloyff: fil:	Jacobi Witi et Barbara Schmidiger	Antonius Bistel et Elisabetha Hoffner.
	Die 14 Julii	Maria Cath: Elisabetha fil:	Josephi Schmidiger et Anna Kung Per. Superqueus matrimo riam legitimali	Josephus Luff et maria Rongli
	Die 23 Julii mane	Joanis Paulus filius	Joanis Kung et Barbara unternehmer.	Joanis Fejer et Elisabetha Fülliger
	Die 29 Julii a meridie	Thomas fil:	Thomas Baumgartner et Elisabetha Sigward	Joanis Schmidiger et Catharina Schmid.
	Die 10 Augusti	Maria Cath: fil:	Casparis Witi et Catharina unternehmer.	Josephus Sigward et Catharina Sigward.
	Die 11 Augusti			Joanis Rüövi et maria Schmidiger
	Die 26 Augusti mane	Maria mag: Barbara fil:	Jacobi Bieri et maria Hinder	Joanis Jacobus Bieri et Magdalena Fischer
	Joseph Joan Jacob: fil:	Joanis Zilman et Anna Zilman	Catharina Buhner	Joanis Zilman et Catharina Buhner

Infantes	Parentes	Patrini	Infantes.	Parentes.	Patrini
Die 29 Augusti	Antonii Duss et	Melchior Zilman et m. cath. Wiki	Die 15 Decembris	Antonii Humri et	Joannes Humri et
Maria catharina Barb. fil.	Maria Lorij.	Antonius Engel et	Maria Ana Mago filia	Magdalena Bizi	Anna Humri
Die 19 Septembris	Josephi Bieri et	Suwidka Rüdvi	Die 22 Decembris	Nicolai Zilman et	Stephanus Bieri et
Maria cath. Barbara filia	catharina Engel	Joanes Lauber et	Nicolaus Stephan. xaver. fil.	Barbara Bieri	maria Anna glanzman
Die 27 Septembris	Francisci fenstler et	usfula griner	Die 30 Decembris	Joanis Wiki et	Antonius Furer et
Maria usfula filia	Agatha Sigwart.	Leonius Zilman et	Nicol.	Barbara Balmer	Barbara Zemp.
Eodem	Nicolai Zilman et	Magdalena Wiki	Joanis Antonius filius	S. No 44.	Pueri 15. Puella 29.
Maria magdalena cath. filia	catharina Wiki	Joanes Keller et	Die 6 Januarii mane	1788.	Franciscus Wäpfi et
Die 27 Octobris	Leonius grüder et	Anna Schanher	Franciscus filius	Joanis Wäpfi et	vgo catharina Laner
Josephi Joan. Leonius	maria furer	Leonius grüder et	Die 8 Jan. a meridie	Kasparus Stadelman et	Josephus Stadelman et
Die 20 Novembris	Antonii Minder	verena felder.	Josephus Kappeler fil.	et maria Schmidiger	Magdalena Schmidiger
Eodem	Antonii Minder	Antonius Ros et	Die 16 Jan. mane	Francis. Ant. Nid. fil.	Franciscus Linacher et
Josephi Anton. Leonius fil.	et Maria Laner	magdalena Acherman	Francis. Ant. Nid. fil.	et maria Linacher	Barbara Zilman.
Die 30 Novembris	Francisci Bucher et	Josephus Postman et	Die 24 Januarii mane	Martini Fischer et	Josephus Sigwart et
+ Anna Maria Mago. filia	Anno Dufs	catharina Postman	Eodem	catharina griner	usfula griner
Die 5 Decembris	Nicolai Postman et	Paulus unterstiner	Maria Barbara filia	Joanis Dufs et	Melchior felder et
Maria Barb. Catharina filia	Barbara Löffcher	et maria unterstiner	Die 27 Januarii	Barbara Heid	Maria Emengger
Die 7 Decembris	Joanis Rüdvi et	Franciscus Löffcher et	gemelle.	Joanis Wiki et	Jacobus Lingher et
gemiini	et maria unterstiner	et maria Löffcher	maria cath. Barb.	catharina felder	maria Löffcher.
Joanes Paulus filius	et maria unterstiner	Kasparus Laner et	maria Elisabetha	et maria Laner et	Nicolaus Wiki et
+ 1792.	et maria unterstiner	catharina Postman	Flojffa	et maria Laner et	magdalena Wiki.
Maria Elisabetha	et maria unterstiner	et maria Laner et	Die 30 Januarii	et maria Laner et	Joanes Studer et
Die 11 Decembris	Antonius Schmidiger	et maria Laner et	maria cath. Flojffa filia	et maria Laner et	maria Postman
+ Maria Catharina filia	et Maria müller	et maria Laner et			

Infantes	Parentes	Patrini	Infantes	Parentes	patrini
Die 6 Februarii mane + Joanes filius	Josephi Emenegger Barbara Böhner	Joanes Emenegger Anna Emenegger	Die 10 Aprilis Maria Magdalena fil.	Josephi Böhner Maria Zemp.	Nicolaus Zemp Barbara Zemp.
Die 22 Februarii a meridie + Joanes Anton. Höffius filius	Antonii Wittl et maria Schneider	Joanes Wittl et Catharina Stadelman.	Die 11 Aprilis vesp. + Franciscus Josephus fil.	gregorius Baumgartner et Magdalena griner	Josephus Schmid Magdalena Sigwart.
Evem + Joanes Jacobus filius	Jacobi portman et Catharina Stamer	Joanes Limacher et Maria Laner	Die 6 Junii Maria Elisabetha fil.	Francisci Zilman et verena Limacher	Franciscus Limacher et Elisabetha Limacher.
Die 16 Martii Magdalena verena Höffia filia	Jacobi Schneider et Aloysia Emenegger	Petrus Schneider et verena Lipp	Die 12 Junii Maria Magd. Höffia fil.	Josephi Rangli et Maria Portman.	Josephus Portman et Magdalena Portman.
Die 18 Martii a meridie Franciscus Josephus filius	Antonii Wittl et Kassaris Stadelman Barbara et Maria Schmidiger	Franciscus Schneider et Anna Rangli	Die 14 Julii Maria Anna fil.	Josephi Sigwart et Magdalena Lintner	Andreas Sigwart et maria Sigwart infantis Laner
Die 25 Martii Maria Catharina Höffia fil.	Josephi griner et Maria Anna Lintner	Josephus zsfulged Maria Stalder	Die 18 Julii Maria Cath. Höffia fil.	Petri Schneider et Maria Zahinden	Franciscus Schneider et maria Fischer
Die 26 Martii + Maria Barb. Elisabetha fil.	Joanis Wittl et margaritha Salman	Antonius Krieger et Barbara Salman	Die 16 Augusti Maria Cath. Magd. fil.	Kassaris Laner et Catharina Wittl	Kassaris Laner et Juditha Rüdli.
Die 28 Martii Franc. Jos. Ant. fil. Ill.	Andreas Sigwart et Catharina Schmidiger	Jacob Schmidiger et Catharina portman	Die 21 Augusti Maria Magd. Elisabetha fil.	Joanis Laner et Anna Metz.	Josephus Schmid et Elisabetha Limacher
Die 11 Aprilis a meridie Josephus Anton. fil.	Josephi Sigwart et victoria Fischer	Antonius Felder et Theresia Sigwart.	Die 22 Augusti Maria Magd. fil.	Jacobi Wittl et Barbara Schmidiger	Josephus Lutz et Magdalena Boherman
Die 13 Aprilis mane Franciscus Josephus Antonius filius	Josephi Portman et Elisabetha Woffi	Antonius Woffi et Barbara Löffler	Die 9 Septembris Maria Cath. filia	Josephi Wittl et Maria Grau	Leontius grüter et Catharina unternatter
			Die 18 Julii aria Cath. filia	Joanis Felder et maria Steffen.	Melchior Felder et Catharina unterfinger

20 Infantes	Parentes	Patrini	Infantes.	Parentes.	patrini	21
Die 6 Februarii mane	Josephi Emenegger et Barbara Böhner	Joanes Emenegger et Anna Emenegger	Die 10 Aprilis	Josephi Böhner et Maria Zemp.	Nicolaus Zemp et Barbara Zemp.	
+ Joanes filius			Die 11 Aprilis vesp.	gregorius Baumgartner et Magdalena griner	Josephus Schmid et Magdalena Sigwart.	
Die 22 Februarii a meridie	Antonii Wittli et maria Schneider	Joanes Wittli et Catharina Stadelman.	Die 6 Junii	Francisci Zilman et verena Limacher	Franciscus Limacher et Elisabetha Limacher.	
+ Joanes Anton. Hlojffius filius			Die 12 Junii	Josephi Rangli et Maria Portman.	Josephus Portman et Magdalena Portman.	
Eodem	Jacobi portman et Catharina Stäner	Joanes Limacher et Maria Laner	Die 14 Julii	Josephi Sigwart et Magdalena Lintner	Andreas Sigwart et maria Sigwart infans Laner	
+ Joanes Jacobus filius			Die 18 Julii	Petri Schneider et maria Zahinden	Franciscus Schneider et maria Fischer	
Die 16 Martii	Jacobi Schneider et Aloysius Emenegger	Petrus Schneider et Verena Lipp	Die 10 Augusti	Kasparus Laner et Catharina Wittli	Kasparus Laner et Juditha Rüdi.	
Magdalena verena Hlojffia filia			Die 21 Augusti	Josephus Schmid et Elisabetha Limacher		
Die 18 Martii a Prandio	Antonii Wittli et Kasparus Stadelman et Maria Schmidiger	Franciscus Schneider et Anna Rangli	Die 22 Augusti	Jacobi Wittli et Barbara Schmidiger	Josephus Lutz et Magdalena Acherman	
Franciscus Josephus filius			Die 9 Septembris	Josephi Wittli et maria grau	Leontius grüter et Catharina unternacher	
Die 25 Martii	Josephus griner et maria Anna Lintner	Josephus zfulger et maria Stalder	Die 18 Octobris	Joanis Felder et maria Pfaffen.	Melchior Felder et Catharina unterfinger	
Maria Catharina Hlojffia filia						
Die 26 Martii	Joanis Wittli et Margaritha Falman	Antonius Kiedweg et Barbara Falman				
+ Maria Barb. Elisabetha filia						
Die 28 Martii	Andreas Sigwart et Catharina Schmidiger	Jacob Schmidiger et Catharina Portman				
Franc. Jos. Ant. fil. Ill.						
Die 11 Aprilis a meridie	Josephus Sigwart et Victoria Fischer	Antonius Felder et Theresia Sigwart.				
Josephus Anton. fil.						
Die 13 Aprilis mane	Josephus Portman et Elisabetha Woffi	Antonius Woffi et Barbara Löffler				
Franciscus Josephus Antonius filius						

22. Infantes	Parentes	Patrini	Infantes	Parentes	Patrini
Die 20 Septembris	Jacobi Witi et	Iosephus Witi et	Die 21 Januarii	Mathia venter et	Antonius venter et
Maria catharina filia	Catharina Stadelman.	Maria Stadelman.	Maria Magdalena filia	marie Heid	Maria Witi.
Eodem.	Melchioris Humni et	Ioannes Humni et	Die 29 Januarii	Ioanis lustenberger et	Ioanes emenegger et
Anna Maria filia	Anna Studer	Ana emenegger	Maria Barbara fil	Barbara Schmid	Maria Humni.
Die 3 octobris a meridie	Andrea Sigward et	R.D. Ioan. Reagl. P.	Die 5 Februarii	Antonii Humni et	Iosephus Lotzker et
Ioan. georgius Franciffil	Mario Linber.	gerard. Ficher	a meridie	Magdalena Rizi	Maria Rengli
Die 8 octobris	Jacobi Schmid et	Henricus Felder	Die 15 Februarii	Petri Schmid et	Iosephus unternehmer
Maria catharina filia	Catharina Bucher	Maria Bucher.	Ioseph. Bernard	Magdalena Sigward	Barbara Lischer
Die 30 octobris	Thomas <sup>Bauman</sup> Baumgartner et	Lienhard almoner	Augustinus filius		
Elisabetha caecilia filia	Elisabetha Sigward	caecilia pfulz.	Die 21 Februarii	Jacobi Bortman et	Ioannes Portman
Die 6 Novembris	Franciscus Wappi et	Ioanis unternehmer	Anna Maria	Catharina Stadelman.	Maria Stadelman.
Maria catharina fil.	Magdalena unternehmer	maria unternehmer.	Catharina Barbfil		
Die 12 Novembris	Nicolai Witi et	Ioanes Witi et	Die 25 Feb.	Antonii Laner et	Kaspar Bieri et
Maria Magdalena filia	Mario emenegger.	Magdalena felder	Anna Maria fil.	Marie Bieri	Anna Bieri
Die 16 Novembris	Iosephi Schmidiger	Iosephus Miller	Die 30 Martii	Jacobi Linacher et	Kasparus emenegger et
Maria Barbara filia	Barbara Müller	Maria Schmidiger	M. Barb. cath. Hoffa fil.	Marie Krügel	Barbara Frey.
+ Catharina	Sül Pro 37. Pueri 17. Palla 24		Die 7 Aprilis	Antonii Witi et	Franciscus Schnider et
	17 89.		M. Anna Barb. fil	Barbara Schmidiger	Anna Rengli
Die 10 Januarii mane.	Antonii Bucher et	Antonius Roos et	Die 14 Aprilis	Nicolai Laner et	Kasparus Laner et
Iosephus Anton. fil.	Magdalena Schnider	Magdalena Scherer	Maria Magdalena fil.	Marie Stalder	Marie Laner.

24 Infantes.

Parentes 1789

Patrinæ

Die 28 Aprilis mane

Joseph Anton: Nicolaus fil:

Petrus Schneider et Maria Banz

Nicolaus Schneider Anna Bieri

Die 1 Maji a Prandio

Josephus Rapparus

Cassaris Zischl et Maria Hafner

Leonius Krumenacher et Maria Limacher

Die 5 Maji a Prandio

Franciscus Joseph Anton fil:

Joanis Wässi et Maria Häfliger

Antonius Wässi et Catharina Tanner

Die 9 Maji

Anna Maria filia

Josephus Schmidiger et Anna Wässi  
Joseph Postman et Maria Wässi

Die 14 Maji

Maria Barb: Magd: fil:

Antonius Minder et Maria Tanner  
Jacobus Wässi et Barbara Minder

Die 16 Junii

Maria Magdalena filia

Josephus Stadelman et Maria Tanner  
Nicolaus Tanner et Magdalena Rüedi

Die 30 Junii a Prandio

Josephus Joannes filius

Joanis Emenegger et Josephus Banz  
Cassaris Stadelman et Maria Bucher  
Leonius Bucher et Catharina Scherer  
Anna Maria Müller et Catharina Müller

Die 21 Julii

M: Catharina Magdalena fil:

Jacobi Postman et Catharina Tanner  
Andreas Tanner et Magdalena Scherer

Die 4 Augusti a Prandio

Josephus Antonius filius

Cassaris Stadelman et Maria Bucher  
Leonius Bucher et Catharina Scherer

Die 12 Augusti a meridie

Josephus Anton: Joseph fil:

Joanis Postman et Maria Limacher  
Joannes Limacher et Magdalena Fischer

Infantes.

Parentes.

Patrinæ

25

Die 23 Augusti a Prandio

Nicolaus filius

Christophori Krumenacher et Maria Brun

Josephus Häfliger et Barbara Schumacher

Die 28 Augusti

Andreas Augustus fil

Josephus Schmid et Regina Baumgartner

Andreas Sigward et Elisabetha Zumbeller

Die 3 Septembris mane

Petrus Josephus fil

Josephus Zeiger et Teres Zülle Vogabund

Josephus Rengli et Friedtha Rüedi

Die 21 Septembris

Nicolaus filius

Petri Tanner et Barbara Ros

Josephus Emenegger et Catharina Wässi

Die 30 Octobris mane

Joannes Josephus fil

Josephus Emenegger et Elisabetha Unteraucher

Nicolaus Wässi et Barbara Emenegger

Die 15 Octobris

Franciscus filius

Joanis Bieri et Catharina Brun

Josephus Emenegger et Catharina Schneider

Die 5 Octob: mane

Nicolaus Anton Joseph fil:

Petri Fischer et Maria Gniar

Sebastianus Wunderli et Maria Sigward

Die 23 Octobris a Prandio

Josephus Joannes Jacob fil:

Nicolai Zilman et Catharina Wässi

Josephus Zilman et Anna Schmid

Die 3 Novembris

Maria Barbarafil

Joanis Küng et Barbara Unteraucher

Franciscus Limacher et Maria Unteraucher

Die 23 Octobris a Prandio

Josephus Joannes Jacob fil:

Josephus Unteraucher et Catharina Müller

Jacobus Limacher et Maria Müller

Die 3 Novembris

Maria Barbarafil

Joanis Fischer et Anna Zilman

Josephus Limacher et Barbara Zilman

26	Infantes.	Parentes.	Patrini.	27	Infantes.	Parentes.	Patrini.
Die 10 Novembris.	Maria Magdalena filia	Joanis fuser et Magdalene Laner	Kasparus Laner et Magdalena Underwies	Die 23 februarii	Josephus Franciscus filius mane	Josephus griner Sigward et Maria Liner.	Josephus psfulg et Elisabetha griner
Die 18 Novembris	Maria Ursula filia	Martini fischer et Catharina griner	Abraham Sigward et Ursula griner	Die 8 Martii mane	Josephus Anton. filius	Antonii Bus et Maria Lori.	Petrus Bus et Maria Bus.
Die 17 Decembris mane	Josephus Xaveri Anton. filius	Xaverii fischer et Theresia Sigward	Josephus Schermer et Victoria fischer.	Die 12 Martii a Prandio	Nicolaus Josephus Anton. filius	Nicolaus Witi et Maria Limacher	Antonius Witi et Maria Zilman.
Eodem.	Maria Josepha filia	Josephus Sigward et Magdalena Liner.	Josephus Meier et Catharina Sigward Subi. No. 22. Pueri 19. Puella 16.	Die 23 Martii	Maria Barbara filia	Joanis Luffenberger et Barbara Schmid.	Jacobus Woehler et Maria Schmid.
1790.				Die 29 Martii a Prandio	Joannes Kaspar filius	Antonii Laner et Maria Bieri	Kasparus Bieri et Anna Bieri.
Die 8 Januarii vespere	Joannes Jacobus filius	Francisci Buehler et Inna Zupf.	Jacobus Witi et Maria Witi	Die 30 Martii	Maria Barbara filia	Joanis Witi et Barbara Balmer	Joannes Merypf et Barbara gutt.
Die 25 Januarii a Prandio.	Alojzins Paulus filius	Thoma Bauman et Elisabetha Sigward	Alojzins psfulg et Magdalena Sigward	Die 1 Aprilis	Maria Barb. Alojzins filia	Nicolaus Zilman et Barbara Bieri	Nicolaus Renggl Jurotus Maria Portman.
Die 1 februarii mane.	Kaspar Josephus filius	Josephus Witi et Maria Grau.	Kaspar Laner et Anna Marbacher	Die 3 Maji a meridie	Josephus Antonius Leontius et gemini	Leontius gruter et Maria fuser.	Leontius Krumenacher et Maria Catharina Koch Franciscus fuser et Anna Maria Underwies.
Die 12 februarii	Maria Catharina filia.	Alojzins Sigward et Barbara Liner	Josephus Haas et Maria Sigward	Die 11 Maji a Prandio	Josephus Anton. filius	Jacobi Schneider et Alojzins Emenegger.	Antonius Schneider et Verena Ligg.
Die 22 februarii.	Maria Barbara filia	Francisci Zilman et Verena Limacher	Nicolaus Zilman et Barbara Witi.	Die 14 Maji.	Maria Barbara filia	Joanis Rüdori et Maria Underwies	Franciscus Schneider et Maria Emenegger.
Eodem	Maria Catharina filia	Josephus Schmidiger et Inna Küng	Joannes feier et Maria filliger.